TIMBRE DA Diretoria de Origem ou Unidade Escolar

                               TERMO DE ANUÊNCIA

                        O Dirigente Regional de Ensino ou Diretor de Escola, no uso de suas atribuições legais, DECLARA que nada tem a opor quanto ao afastamento da servidora  Nome:_____________, RG ____________cargo: ______________, SQC-II/QM, classificada na ___________________, para exercer a função de______________na________________.

Americana, 17 de Novembro de 2020

Carimbo e assintarua